



## Bechmann Trucks A/S

Industrivej 56 A  
6760 Ribe  
CVR-nr. 30915887

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.08.2020

---

**Jan Aschov Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bechmann Trucks A/S

Industrivej 56 A

6760 Ribe

CVR-nr.: 30915887

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Bjarne Adelhardt Foged, formand

Jan Aschov Sørensen

Hanne Foged

## Direktion

Jan Aschov Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af gaffeltrucks mv. samt reparation heraf.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 269 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.091.076</b>	<b>932.590</b>
Personaleomkostninger	1	(579.283)	(690.099)
Af- og nedskrivninger	2	(102.826)	(99.194)
<b>Driftsresultat</b>		<b>408.967</b>	<b>143.297</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	194
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(228)	0
Andre finansielle omkostninger		(63.610)	(67.386)
<b>Resultat før skat</b>		<b>345.129</b>	<b>76.105</b>
Skat af årets resultat	3	(76.368)	(15.530)
<b>Årets resultat</b>		<b>268.761</b>	<b>60.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		268.761	60.575
<b>Resultatdisponering</b>		<b>268.761</b>	<b>60.575</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.056.442	2.114.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.094	100.970
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.112.536</b>	<b>2.215.362</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.112.536</b>	<b>2.215.362</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.199.595	1.052.123
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.199.595</b>	<b>1.052.123</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.062	226.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.518	0
Periodeafgrænsningsposter		27.208	12.280
<b>Tilgodehavender</b>		<b>249.788</b>	<b>238.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.449.383</b>	<b>1.291.083</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.561.919</b>	<b>3.506.445</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		584.184	315.423
<b>Egenkapital</b>		<b>1.084.184</b>	<b>815.423</b>
Udskudt skat		30.000	25.000
Andre hensatte forpligtelser		10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.000</b>	<b>35.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.698.562	1.769.758
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.698.562</b>	<b>1.769.758</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	72.512	71.277
Bankgæld		236.212	312.009
Deposita		29.325	29.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.536	21.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.649
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.533	103.878
Skyldig selskabsskat		71.368	230
Anden gæld		302.687	334.507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>739.173</b>	<b>886.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.437.735</b>	<b>2.656.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.561.919</b>	<b>3.506.445</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	315.423	815.423
Årets resultat	0	268.761	268.761
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>584.184</b>	<b>1.084.184</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	508.546	621.106
Pensioner	59.865	59.254
Andre omkostninger til social sikring	10.872	9.739
	<b>579.283</b>	<b>690.099</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	102.826	99.194
	<b>102.826</b>	<b>99.194</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	71.368	230
Ændring af udskudt skat	5.000	15.300
	<b>76.368</b>	<b>15.530</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.200.531	351.803
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.200.531</b>	<b>351.803</b>
Af- og nedskrivninger primo	(86.139)	(250.833)
Årets afskrivninger	(57.950)	(44.876)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(144.089)</b>	<b>(295.709)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.056.442</b>	<b>56.094</b>

#### 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

#### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	72.512	71.277	1.698.562	1.460.569
	<b>72.512</b>	<b>71.277</b>	<b>1.698.562</b>	<b>1.460.569</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.056 t.kr.

Herudover er tinglyst ejerpantebrev på nom. 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.
